2. 14

Donatus moralizatus

"Opus Lactantii et alteris a Gersonio triptonis"
(Gerson ed. Dupin, IV, 835 - 844)

Partes orationis quae sunt?

Octo.

Quae?

Cognitio substantiae, cognitio Praecepti Dei, operatio eiusdem,
cognitio hominis secundum Deum, et secundum naturam,
consideratio futurum laetitia, consideratio laetitiae electorum,
et consideratio tristitia damnatorum.

Nomen quid est.

homo, quia sic vocatur. Et cognoscitur. . . .

ubi.

(vii)
17. Sequitur de praepositione.

Quid est praepositio?

Respondes: quod est consideratio laetitiae electorum
quia et iam dictum est, illi praeposuit damnationem.

Expl.: . . . et tanquam palcae et cingulatae in
ignem gehennae mittentur. Ibi ergo nostra
fide aut verba ubi vera sunt fanda. Amen.